
                                                                              

 

 

 

                           ЛЕНИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

                          КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

                                                  II сессия III созыва 

                                                      

РЕШЕНИЕ 

 

29 октября 2024 года                с. Ленинское                              №  11/18- II 

 

 

О досрочном прекращении полномочий 

депутата Совета депутатов Ленинского 

сельского поселения Аблязизова Р.Э. 

 

В соответствии с Уставом Ленинского сельского поселения, и 

рассмотрев заявление депутата Совета депутатов Ленинского сельского 

поселения Красногвардейского района Республики Крым Аблязизова 

Руслана Эдемовича Ленинский сельский совет  

 

РЕШИЛ: 
        

1. Прекратить полномочия депутата Совета депутатов Ленинского 

сельского поселения Красногвардейского районна Республики Крым 

Аблязизова Руслана Эдемовича в связи с отставкой по собственному 

желанию. 

 2. Настоящее решение обнародовать на официальном Портале 

Правительства Республике Крым на странице Красногвардейского 

муниципального района krgv.rk.gov.ru в разделе – Муниципальные 

образования района, подраздел Ленинское сельское поселение, размещение в 

сетевом издании Красногвардейский район Республики Крым (https://центр-

крыма.рф); а также на информационном стенде Ленинского сельского совета, 

расположенного по адресу, Республика Крым, Красногвардейский район, с. 

Ленинское ул. Ленина, 20.         

 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

обнародования. 

 4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

Председатель Ленинского  

сельского совета                                                                              И.Я.Замай 


